
Dodatok č. 16 
Dohoda  o dojednaní výšky ročného nájmu na  rok 2012 

 
 
uzatvorená medzi: 
 
prenajímateľ :    M E S T O    Banská Štiavnica  
                          zastúpené :    Mgr. Nadeždou Babiakovou 
                                                 primátorkou mesta 
                          bankové spojenie  :       VÚB  Žiar nad Hronom 
                          č.ú. 14525422/0200        IČO : 320501        DIČ : 2021107308 
 

a 
 

 nájomca  :         Mestské  lesy, s.r.o. Banská Štiavnica       IČO :  31638775 
                           so sídlom :  ul. Šoltésovej č. 1, Banská Štiavnica 
                           zastúpené : Ing. Jaroslavom  Dudíkom          IČ DPH : 2020478262  
                           bankové spojenie  :      DEXIA BANKA  Banská Štiavnica 
                           č. účtu : 1425659001/5600   
                           
 

I. 
Predmet dohody 

 
Predmetom dohody je navýšenie dojednaného  ročného nájmu za obdobie roka  2012 za prenájom nehnuteľností 
s to pozemkov, lesov, ako i domov a ciest vybudovaných na týchto pozemkoch,   v zmysle uzatvorenej nájomnej 
zmluvy  zo dňa 2.2.1996, v z znení jej dodatkov a zasadnutia  Valného zhromaždenia spoločnosti Mestské lesy 
Banská Štiavnica, spol. s.r.o., konaného dňa 26. Septembra 2012 .                      
                                                                                                                                                                                                                                                               

II. 
Výška úhrady a nájmu 

 
Ročné nájomné  sa zvyšuje o 10 000 €, t.j. z pôvodne odsúhlasených  40.000 €  na  50.000 €  za predmet nájmu 
uvedený v bode I. tejto dohody, za obdobie kalendárneho roka 2012.  
 
 

III. 
Záverečné ustanovenia 

 
Dohoda  je uzatvorená obidvomi účastníkmi slobodne a vážne, účastníci sú si vedomí následkov z nej 
vyplývajúcich. 
Dohoda je neoddeliteľnou súčasťou nájomnej zmluvy, uzatvorenej dňa 2.2.1996. 
 
Je vyhotovená v štyroch  rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Obidvaja účastníci dohody obdržia 
po dva rovnopisy. 
 
V Banskej Štiavnici dňa  26. septembra  2012. 
 
 
Prenajímateľ :   Mgr. Nadežda Babiaková v.r                                            Nájomca :  Ing. Jaroslav Dudík v.r. 
 
 
 
 
Za správnosť údajov zodpovedá JUDr. Jaďuďová 


